VAR. LECT.

Ibid. leges) legem
 334.25. & aliam) &
 335.1. autem extantibus) exi-
 stentibus
 335.7. quocumq modo vitæ)
 vitæ
 335.8. infidiaretur) infidia-
 tur
 335.11. lauauerit) se lauet
 335.14. parêtes suos) parêtes
 335.15. circo) circensibus
 335.18. vna vlla
 335.19. his) eis
 Ibid. propria) a propria
 335.20. vt illa & illa
 Ibid. habente) habens
 335.23. māsere) permāsere
 C.7.p.3.6.v.1. Causas autē)
 Causas
 336.5. rerum scilicet) rerum
 Ibid. conseruando) reser-
 uato
 336.6. & his non) vel eis nō.
 alij vel non
 336.8. eas solas) eas
 336.9. Imperatorem) Impe-
 rium
 Ibid. moliturnus) molitus.
 A.
 336.11. Imp. aut) hoc Impe-
 ratori
 336.13. Si vir vitæ) Si vitæ Iuo
 Ibid. quocumque) vel
 quoque
 336.14. fuerit) fuerit maritus
 Iuo
 336.18. vel cum) vel Iuo
 336.19. adulterio) adulteriū
 Ibid. prodere) tradere.
 alij procedere
 336.20. fuerit) sit
 Ibid. maritus) maritus ei
 Iuo
 336.21. inscriptiones depo-
 fuerit) Iuo inscriptiones
 posuerit. alij inscriptionē
 posuerit. A.
 336.22. potuerit) poterit
 Iuo
 336.23. mulieri volenti vel
 propter hanc causam)
 mulieri Iuo
 336.25. & donationem) do-
 nationemque
 337.6. facit) faciat
 337.7. mariti) mariti probatā
 337.11. vt etiam) vt
 337.13. non probauerit) Iuo
 par. 8. probare non po-
 terit
 337.14. erat) Iuo fuisset. alij
 esset
 337.20. cum alia) vel cum
 alia
 337.22. suos, vel per) suos,
 vel
 337.24. nō) nisi Iuo parte 16.
 337.25. mulieri & propter
 hanc

VAR. LECT. V

- hac causam) mulieri Iuo.
 alij mulieri et pro hac
 causa. alij mulieri & per
 hanc causam
 338.3. propter hanc iniuria)
 pro hac iniuria
 338.6. alia mariti) alia
 338.7. habeat) habeat mulier
 338.8. mulier habeat) habeat
 338.11. cōservādo) cōservādo
 338.12. habeat) habuerit
 338.13. & dominiū) dominiū
 338.14. cōcedimus) dedimus
 c.8. p. e. ver. 15. consensu) ex
 consensu. A. alij ex con-
 sensu mulieris
 338.16. nisi ex causa proba-
 bili) his verbis mulier ca-
 tētt. & rōtō. sōtē pro
 nisi scribendū & h
 338.18. Sed & si) Sed si
 Ibid. huiusmodi) h
 338.20. custodire) hōtōtē cō-
 stōdīrī. alij liberis custo-
 dīrī. A.
 338.24. alias, vel) vel alitē
 339.1. faciens) facere
 339.2. extant) sūnt
 339.4. hoc) hanc
 339.6. sūnt) fuerint
 339.7. alere eos) eos
 Ibid. & res) vel res
 339.11. tēntant) tēntant
 Ibid. vtriusque parentis)
 vtrorumque parentum
 339.16. delinquentis personā)
 delinquentis
 339.18. subicimus) subici
 c. 2. p. e. ver. 22. expeditioni-
 bus) expeditione
 304.2. sece) int) fuerint
 340.9. quālcūq. quācumq.
 Ibid. priores) priorem
 340.10. chartularium) char-
 tularios) scrini)
 340.11. maritus eius) maritus
 340.13. re vera) vere
 340.14. ut illi) & ipsi
 Ibid. propositis) propositis
 340.17. hanc) hoc
 340.19. & expectet) expectet
 340.20. transeat) transierit
 340.23. & ipsa, & qui) & mu-
 lier, & ipse, qui
 340.25. illi, qui) hi, qui
 Ibid. deposuerunt) depo-
 suerunt
 341.4. pōnam cōpelliēt
 pōnā et) pōnā plebē-
 tē, pōnā danda ei
 341.5. dixerunt) dixerunt
 341.6. licentiam habet) legi-
 timam habeat
 341.8. dubitatio est) dubita-
 tur
 341.10. fōderati) fōderatus,
 forte. A.
 c. 10. p. e. ver. 15. iustā causā)
 causā